[image: image1]
重大城科〔2017〕56号

重庆大学城市科技学院关于开展2017年转型试点课程分享会的通知

各二级单位：
     为适应我校转型发展战略，进一步推动课程教学内容、教学方法、教学手段及考核方式的改革，各二级单位响应学校号召，积极申报试点课程，为了促进各二级单位学习和交流，经研究，决定开展2017年转型试点课程分享会。具体通知如下：
时间：2017年4月20日15:00（八周周四）
地点：第一行政楼101会议室
主持人： 李庆
与会人员：俞爱群、李平诗、陈尔杰、张子林、邓仕伦、王宝桥、郑小晴、潘银松、刘柳、喻雪、张龙及二级单位转型试点课程负责人
工作人员：刘柳、喻雪、张龙
六、议程（由主持人宣读）：
1、会议开始：15:00-15:05(主持人致辞)
 2、各二级单位分享交流（每个项目5分钟以内）15:05-18:00（材料见附件）
艺术设计学院：15:05——15:30（5个）
经济管理学院：15：30——16:00（6个）
人文学院*基础部：16:00——16:10（2个）
土木工程学院：16:10——16:25（3个）
电气信息学院：16:25——17:10（9个）
建筑学院：17:10——17:30（4个）
建筑管理学院：17:30-18:00（6个）
3、散会：18:00

特此通知

联系人：刘柳             联系电话：49892572
七、附件
附件：重庆大学城市科技学院2017年转型试点课程汇总表

                              重庆大学城市科技学院

                                     2017年4月12日

 重庆大学城市科技学院                    2017年4月10日

附件：

重庆大学城市科技学院2017年转型试点课程汇总表
	序号
	学院
	专业名称
	课程名称
	课程类别
	课程负责人
	课程组成员
	课程开设学期
	申报日期
	分享时间(按先后顺序、每个负责人分享控制在5分钟以内)

	1
	艺术设计学院
	环境艺术设计
	景观规划基础
	专业基础课
	夏远
	常雁来、邓娟、吴陆茵、党亮元、王 早、王 颖、龙 燕、李  钰
	2017春
	2017年3月
	15:05-15:30（艺术）

	2

	环境艺术设计
	室内设计原理
	专业基础课
	王早
	常雁来、王颖 、龙燕、 李 钰、夏 远、 邓 鹃 吴陆茵、党亮元
	2017春
	2017年3月

	3

	视觉传达设计
	广告学与广告创意
	专业基础课
	余兰亭
	邵文杰、杨慧桢、韩佩妘

   柳冰蕊、杨  帆、刘  强

   汪顺锋、刘  钊
	2017春
	2017年3月

	4

	网络与新媒体
	数字图形处理基础
	专业基础课
	王丽
	李  刚、邵文杰、余兰亭

杨慧桢、龚  洁、朱耀璞
	2017春
	2017年3月

	5

	视觉传达设计
	多媒体影视广告
	专业方向课
	龚洁
	李刚、王丽、邵文杰、朱耀璞
	2017秋
	2017年3月

	6
	经济管理学院
	人力资源管理
	人力资源绩效评估
	专业核心课
	张旭
	刘定祥、陈周燕、可英
	2017春
	2017年3月
	15:30-16:00（经管）

	7

	国际经济与贸易
	国际贸易实务
	专业核心课
	宋娟娟
	杨利、彭蛟
	2017春
	2017年3月

	8

	市场营销
	市场营销学
	专业基础课
	胡青华
	马碧红、曾建军
	2017春
	2017年3月

	9

	资产评估
	会计手工盘账
	专业基础课
	刘建国
	范伟杰、陶传彪、谢广霞
	2018春
	2017年3月

	10

	工商管理
	ERP理论与实务
	专业基础课
	谢丹
	贾利娜、朱娜
	2017春
	2017年3月

	11

	会计学
	基础会计学
	专业基础课
	陈星宇
	苏丽娟、田翠 、王琴
	2017春
	2017年3月

	12
	人文学院·基础部
	无专业（公共课）
	高等数学（1）
	公共基础课
	代鸿
	孔昭毅、党庆一、刘玉锋、王立婧、张玮、陈爱敏
	2017秋
	2017年3月
	16:00-16:10（人文）

	13

	无专业（公共课）
	大学体育《二》
	公共基础课
	李武祥
	向超宗、马得平
	2018春
	2017年3月

	14
	土木工程学院
	建筑环境与能源应用工程
	制冷技术
	专业核心课
	林建泉
	赵倩、张会娟
	2017春 2018春
	2017年3月
	16:10-16:25（土木）

	15

	给排水科学与工程
	水质工程学（下）
	专业核心课
	孟靖华
	钦凡、左欢欢
	2017春
	2017年3月

	2018春

	16

	土木工程
	混凝土结构基本原理
	专业基础课
	陈占锋
	田志莹、王嘉琪
	2017春     2018春
	2017年3月

	17
	电气信息学院
	电气工程及其自动化
	电力系统稳态分析
	专业核心课

	李佑光
	郑雪娜、贾渭娟
	2017春
	2017年3月
	16:25-17:10（电气）

	18

	电气工程及其自动化
	电力电子技术
	专业基础课
	贾渭娟
	罗平、沈国杰
	2017春
	2017年3月

	19

	电气工程及其自动化
	电气工程识图与施工
	专业基础课
	刘胜芬
	沈国杰、刘伟
	2017秋
	2017年3月

	20

	建筑电气与智能化
	建筑供配电系统与照明技术
	专业核心课
	刘伟
	罗平、王瑞雪
	2017秋
	2017年3月

	21

	软件工程
	数据库系统课程设计
	专业基础课
	高瑜
	肖潇、梁艳华、符欲梅
	2017春
	2017年3月

	22

	机械设计及其自动化
	《机械制图》
	专业核心课
	牛苗苗
	张玉林、谢金利
	2017秋
	2017年3月

	2018春

	23

	机械电子工程
	机电一体化系统设计
	专业基础课
	李立成
	张玉林、徐漫琳
	2017春
	2017年3月

	24

	物联网工程
	《模拟电子技术》
	专业核心课
专业基础课
	周冬芹
	汪鑫、李敏
	2017秋
	2017年3月

	25

	电子信息工程
	《单片机原理及应用Ⅰ》
	专业基础课
	李敏
	汪鑫、周冬芹
	2017秋
	2017年3月

	26
	建筑学院
	建筑学
	居住建筑设计原理
	专业基础课
	马玉琳
	杨龙龙、王惠娟、郭春欢、何真玲
	2017春
	2017年3月
	17:10-17:30（建筑）

	27

	建筑学
	毕业设计
	专业实践课
	杨龙龙
	吴涛、王雨晴、马玉琳王阳、魏晓梅
	2017春
	2017年3月

	28

	城乡规划
	城市规划设计与原理
	专业基础课
	王海鹏
	朱贵祥、王惠娟、朱美蓉、付坤林、张著琳
	2017春
	2017年3月

	2017秋

	29

	风景园林

	树木学

	专业基础课

	阙怡

	张志伟、唐海艳、李莎、王晓晓、侯娇、马新
	2017春
	2017年3月

	2017秋

	30
	建筑管理学院
	工程造价、工程管理
	工程项目管理
	专业基础课
	冯满
	潘晓丽、刘文娟、严波、汪敏、段国凡
	2017春
	2017年3月
	17:30-18:00（建管）

	2017秋

	31

	工程造价
	装饰工程计量与计价
	专业核心课
	吴汉美
	陈萌、邓芮、汪梦
	2017春
	2017年3月

	2017秋

	32

	工程造价
	工程软件应用2
	专业核心课
	孔亮
	吴露萍、龚洁、王妙灵、闵红霞、汪梦、陈萌
	2017春
	2017年3月

	33

	工程造价
	安装工程计量与计价
	专业核心课
	陈萌
	史琳、汪梦、闵红霞、孔亮
	2017春
	2017年3月

	2017秋

	34

	工程造价
	建筑工程计量与计价
	专业核心课
	蔡小青
	闵红霞、王浩、王妙灵、熊梓妤、李春娥
	2017秋
	2017年3月

	35

	工程造价、工程管理
	建设工程合同管理
	专业核心课
	白秀华
	黄聪普、 杨俊芳、 晋书元、 王志鹏 、高鑫
	2017春
	2017年3月